



Podkowa Leśna, 20.03.2019

ZP.271.4.2019

Informacja nr 4 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Proszę o podanie grubości warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC16W jaką należy przyjąć do wyceny - nie jest ona określona w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu rozsączającego, posiadającego równoważne parametry takie jak: pojemność, powierzchnia przekroju poprzecznego?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Dopuszcza się zastosowanie innego systemu pod warunkiem zgodności jego parametrów z zapisami decyzji o pozwoleniu wodno prawnym. W przypadku wystąpienia niezgodności pomiędzy proponowanym systemem a zapisami ww. decyzji, Wykonawca robót zobligowany jest do zmiany decyzji o pozwoleniu wodno prawnym na własny koszt. Odpowiedzialność za konsekwencje wynikające z ewentualnego braku decyzji zamienną Wykonawca bierze na siebie.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu w rejonie skrzyżowań ul. Helenowskiej z ul. Brwinowską i ul. Jelenią.

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Projekt stałej organizacji ruchu został zamieszczony na stronie jako załącznik do dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 4

Czy oznakowanie poziome należy wykonać w technologii grubo- czy cienkowarstwowej?

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Oznakowanie poziome należy wykonać w technologii grubowarstwowej.

Pytanie nr 5

Czy zakres zamówienia obejmuje przebudowę kolizji z słupami telekomunikacyjnymi oraz energetycznymi, na które wskazują uzgodnienia załączone do projektu budowlanego oraz §1 ust. 2 pkt. 2) wzoru umowy?



Odpowiedź na Pytanie nr 5

Telekomunikacja – TAK

Energetyka - NIE

Pytanie nr 6

Czy istniejące skrzyżowanie wyniesione z ul. Modrzewiową wraz z chodnikiem należy rozebrać razem z podbudową, a następnie wykonać nową podbudowę zgodną z zaprojektowanym przekrojem konstrukcyjnym? Czy do przełożenia tego skrzyżowania należy użyć kostki z rozbiórki czy nowej?

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Bez podbudowy zasadniczej (należy usunąć podsyp pod kostkę),

Tak – należy przewidzieć częściową wymianę kostki (kostek uszkodzonych)

BURMISTRZ MIASTO-OGRÓD
Podkowa Leśna
Artur Tusiński
Artur Tusiński